[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 052/2020
              Cordisburgo, 08 de Setembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Conforme Reunião Legislativa realizada nesta data, encaminho a V. Exa., os Projetos aprovados por esta Casa, para que nos termos do art. 53 da Lei Orgânica, cumpra os ritos legais:
1) Projeto de Lei nº 08/2020 – Dispõe sobre as Ações Emergenciais Destinadas ao Setor Cultural Durante o Estado de Calamidade Pública e dá outras providências.
Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes
Prefeito Municipal
NESTA

PAGE
1